



Doğma, canım-varlığım qədər  
sevdiyim Azərbaycanımın  
mənim qiblagımdır

*İlham Əliyev*



Qəzet 1921-ci  
ildən çıxır

# ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 194 (23.105)

12 oktyabr 2018-ci il, cümə

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

## Rəsmi xronika

Bakı-Quba-Rusiya Federasiyası ilə dövlət sərhədi avtomobil yolunun 45-ci kilometrliyindən, H.Z.Tağıyev qəsəbəsindən başlayan 92 kilometr uzunluğundakı yol 1B texniki dərəcəyə uyğun olaraq inşa edilir.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva oktyabrın 11-də Quba rayonuna səfər çərçivəsində avtomobil yolunda tikinti işlərinin gedişi ilə tanış olublar.

\*\*\*

Oktyabrın 11-də Xızı rayonunun Yeni Yaşma və Şurabad qəsəbələrinin ərazisindəki 50 MVt-luq "Yeni Yaşma" Külək Elektrik Parkının açılışı olub.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva açılışda iştirak ediblər.

\*\*\*

Həmin gün Quba rayonunun İdrisqışlaq-Qasımqışlaq-Xaspolad-Zərqava-Aspərəsti-Çayqışlaq avtomobil yolu istifadəyə verilib.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev 11 yaşayış məntəqəsini birləşdirən və uzunluğu 33 kilometr olan yolun açılışını edib.



## Yeni Azərbaycan Partiyası rayon təşkilatlarında tədbirlər keçirilib



**Yeni Azərbaycan Partiyası Şərur Rayon Təşkilatı İbadulla kəndində Azərbaycanın Dövlət müstəqilliyinin 27-ci ildönümünə həsr olunmuş tədbir keçirib.**

Tədbirdə təşkilatın sədri, Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin deputatı Əmir Babayevin məruzəsi dinlənilib. Məruzə ətrafında müzakirələrdə İbadulla kənd ərazi ilk partiya təşkilatının sədri Baxşəli Abdullayev, inzibati ərazi dairəsi üzrə nümayəndə Parlar Əsgərov, gənc partiya üzvü Ülkər Məmmədova və başqaları çıxış ediblər.

Qeyd olunub ki, xalqımızın ən böyük sərvəti kimi müstəqilliyin bərpa edilməsi dövlətçilik tarixində mühüm əhəmiyyətə malikdir. Lakin ermənilərin işğalçılıq siyasəti və daxildəki çəkişmələr müstəqil dövlətimizin varlığını və suverenliyini sual altına qoymuşdu. Məhz bu zaman xalqımız qarşılaşdığı fəla-

kətlərdən xilas, nicat yolunu ümummilli liderimiz Heydər Əliyevi yenidən siyasi hakimiyyətə gətirməkdə gördü. Xalqın təkidli tələbi ilə 1993-cü ilin iyun ayında ikinci dəfə hakimiyyətə qayıdan ümummilli liderimizin rəhbərliyi ilə qısa müddətdə ölkədə siyasi sabitlik yarandı, bütün sahələr üzrə quruculuq işlərinə başlanıldı, respublika müstəqil inkişaf yoluna qədəm qoydu. Bir vaxtlar müstəqil Azərbaycanın başı üzərində cəmi 23 ay dalğalanan üçrəngli bayrağımız bu gün ən yüksək zirvədə, həm də əbədi dalğalanır.

Qeyd edilib ki, bu illər ərzində müstəqilliyimizin möhkəmləndirilməsi, xalqın rifah halının yaxşılaşdırılması, ölkənin sosial-iqtisadi inkişafı üçün ümummilli liderin həyata keçirdiyi məqsədyönlü tədbirlər bu gün ölkə Prezidenti cənab İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirilir. Məhz bu strategiya nəticəsində ölkəmiz iqtisadi inkişaf sürətinə görə artıq dünyada yüksək yerlərdə qərar tutur.

Tədbirdə Azərbaycanın ayrılmaz tərkib hissəsi olan muxtar respublikamızda iqtisadiyyatın inkişaf mərhələləri, aparılan məqsədyönlü is-

lahatlar və qazanılan nailiyyətlər barədə də danışılıb. 1995-ci ildən Naxçıvanda dinamik inkişaf dövrünün başladığını diqqətə çatdıran nəticələr bildirilib ki, həyata keçirilən iqtisadi islahatlar qısa tarixi dövr ərzində makroiqtisadi sabitliyin bərqərar olmasını təmin edib. İqtisadiyyatın dinamik inkişafını şərtləndirən məqsədyönlü tədbirlər əhalinin həyat səviyyəsini əhəmiyyətli dərəcədə yaxşılaşdırıb. Muxtar respublikamızın hər bir bölgəsinə əhatə edən inkişaf Şərur rayonunun sosial-iqtisadi göstəricilərində də özünü göstərir. Ölkə Prezidentinin və Ali Məclis Sədrinin diqqət və qayğısı sayəsində rayonda mühüm əhəmiyyət kəsb edən infrastruktur layihələri uğurla həyata keçirilir, sosial obyektlər tikilir, yeni istehsal və emal müəssisələri işə salınır, aqrar sahədə mühüm nəticələr əldə edilir. Bu gün qürur duyuruq ki, ulu öndərin siyasi xəttinin davam etdirilməsi nəticəsində müstəqilliyi artıq sarsılmaz, dönməz və əbədi olmuş qüdrətli Azərbaycan Respublikasında yaşayır, işləyir və qurub-yaradıırıq.

Tədbirdə bir qrup gəncə Yeni Azərbaycan Partiyasının üzvlük vəsiqələri təqdim edilib.

Elman MƏMMƏDOV



ğulluğun təmin olunması istiqamətində mühüm işlər görülüb.

Yeni Azərbaycan Partiyası Kəngərli Rayon Təşkilatının bəhs olunan dövrdəki fəaliyyətindən danışan Sevda Quliyeva bildirib ki, təşkilat öz işini partiyanın V Qurultayının və Yeni Azərbaycan Partiyası Naxçıvan Muxtar Respublika Təşkilatının V Konfransının qərarlarının yerinə yetirilməsi istiqamətində, Yeni Azərbaycan Partiyası Naxçıvan Muxtar Respublika Təşkilatı Siyasi Şurasının 2017-ci il 16 mart tarixli iclasının tələbləri səviyyəsində qurub.

Vurğulanıb ki, təşkilatın 31 ərazi ilk partiya təşkilatında birləşən 3 min 107 partiya üzvündən 1246-sı, yəni 40,1 faizi qadınlardan, 1007-si, yəni 32,4 faizi isə gənclərdən ibarətdir. Qeyd olunan dövrdə rayonda partiyanın sıralarına qəbul olunanların sayı 89 nəfər olub ki, bunların da 53-ü qadın, 63-ü isə gənclərdir.

2018-ci ilin hesabat dövrü ərzində təşkilatın 3 şura, 9 idarə heyəti yığınağı keçirilib, məqsədyönlü tədbirlər görülmüşdür. Ərazi ilk partiya təşkilatlarının fəaliyyətinə nəzarət artırılıb, onlara metodik köməkliklər göstərilib. İlk partiya təşkilatlarında karguzarlığın düzgün aparılması diqqətdə saxlanılıb. Rayonda tikilən kənd mərkəzlərində partiyanın ərazi ilk təşkilatları üçün hər cür şəraiti olan iş otaqlarının ayrılması bu təşkilatların aktiv fəaliyyətinə geniş imkanlar yaradıb. Ötən dövrdə ərazi ilk partiya təşkilatlarında gənc və yaradıcı qüvvələrin partiya sıralarına qəbul edilməsinə nail olunub. Qeyd olunub ki, təşkilati işlər bundan sonra da diqqət mərkəzində saxlanılacaq.

Tədbirdə Yeni Azərbaycan Partiyası Kəngərli Rayon Təşkilatı Gənclər Birliyinin sədri Süleyman Süleymanov, Mədəniyyət Şöbəsi ərazi ilk partiya təşkilatının sədri Ziyafəddin Babayev, rayon Mərkəzi Xəstəxanası ərazi ilk partiya təşkilatının sədr müavini Ramidə Rüstəmovna, Xincab kənd ərazi ilk partiya təşkilatının sədri Bahar Hüseyinova çıxış ediblər.

Babək İSMAYILOV

**"Azerfon" şirkəti korporativ sosial məsuliyyət strategiyası çərçivəsində muxtar respublikanın ali təhsil ocaqlarında təhsil alan tələbələr üçün təqaüd proqramı həyata keçirib.**

## Fəal tələbələr aylıq təqaüdə layiq görülüblər



Naxçıvan Muxtar Respublikası Rabitə və Yeni Texnologiyalar Nazirliyi ilə birgə təşkil olunan layihənin nəticələrinə əsasən dərslərində fəallıq göstərən 5 tələbə müəyyən edilib. Onlar tədris ilinin sonunadək aylıq 200 manat məbləğində təqaüdlə təmin olunacaqlar.

Rabitə və Yeni Texnologiyalar Nazirliyində bu münasibətlə təşkil olunan tədbiri nazir Rövşən Məmmədov əraçaq bildirib ki, Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin 2015-ci il iyulun 27-də imzaladığı "Ali və orta ixtisas təhsili müəssisələrində ixtisasların müvafiq təşkilatlara hamiliyə verilməsi haqqında" Sərəncamla müvafiq ixtisaslar Rabitə və Yeni Texnologiyalar Nazirliyinin hamiliyinə verilib. Sərəncamın icrasına uyğun olaraq həmin tələbələrə aylıq təqaüd və qismətli hədiyyələr təqdim edilib.

Əli ƏSGƏROV

üçün lazımı addımlar atılır. Təşkil olunan tədbir də məhz bu istiqamətdə görülən işlərin davamıdır.

Qeyd olunub ki, müasir dövrdə informasiya texnologiyaları həyatın

bütün sahələrini əhatə edir və bu gün muxtar respublikada heç bir sahəni informasiya texnologiyalarından kənar təsəvvür etmək mümkün deyil. Dünya təcrübəsi göstərir ki, qısa vaxtda çox, həm də keyfiyyətli nəticə əldə etmək üçün bu sahənin inkişafı və daim yenilənməsi vacib məsələdir. Sözügedən inkişaf isə yalnız peşəkar kadrların hesabına mümkündür. Keçirilən bu tədbir də məhz informasiya texnologiyaları sahəsi üzrə təhsilin səviyyəsinin artırılması və yüksəkixtisaslı kadrların hazırlanması işinin stimullaşdırılması məqsədi daşıyır.

Tədbirdə "Azerfon" şirkətinin İctimaiyyətlə əlaqələr şöbəsinin müdiri Əziz Axundov çıxış edərək təqaüdə layiq görülən tələbələrə təbrik edib, sosial layihənin müsbət nəticələr verəcəyinə əminliyini bildirib.

Tələbələr adından Aytən Seyidova və Allahqulu Qəmbərov layihənin təşkilatçılmasına minnətdarlıq edib, yaradılan imkanlardan səmərəli istifadə edəcəklərini diqqətə çatdırıblar.

Sonra tələbələrə aylıq təqaüd və qiymətli hədiyyələr təqdim edilib.

## Sığorta işinin təşkili məsələləri müzakirə edilib

**Dünən Naxçıvan Muxtar Respublikası Maliyyə Nazirliyində dövlət büdcəsindən maliyyələşən təşkilatlarda sığorta işinin təşkili məsələləri ilə bağlı tədbir keçirilib.**

Tədbiri giriş sözü ilə açan maliyyə nazirinin müavini Elçin Əliyev sığortanın müasir cəmiyyətdə həyatındakı rolundan və dövlət maliyyə siyasətinin həyata keçirilməsindəki əhəmiyyətindən danışdı. Sonra Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Baş Sığorta Agentliyinin baş direktoru Hikmət Əsgərov çıxış edərək bildirib ki, muxtar respublikamızda sosial-iqtisadi inkişafın sürətlənməsi ilə sığortaya olan maraq artmaqdadır. Çünki insanların həyatı, sağlamlığı və əmlakının qorunması üçün zəruri tədbirlər görülsə də, qaçınılması mümkün olmayan hadisələr baş verə, insanlara hər hansı bir formada zərərər dəyə bilər.

Qeyd olunub ki, Naxçıvan Muxtar Respublikasında sığorta işinin müasir tələblər səviyyəsində qurulması istiqamətində ölkəmizdə qüvvədə olan qanunlara əsasən bir sıra icbari və könüllü sığorta növləri üzrə işlər aparılmaqdadır. Bu baxımdan si-



ğortanın müasir tələblərə uyğun şəkildə qurulması işində 2011-ci il 30 noyabr tarixdə Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisində "Muxtar respublikada sığorta fəaliyyəti və qarşıda duran vəzifələr barədə" keçirilən müşavirənin xüsusi əhəmiyyəti vardır.

Tədbirdə iştirak edənlərə avtonəqliyyat vasitəsi sahiblərinin, daşınmaz əmlakın icbari sığortalarının mahiyyəti, əhəmiyyəti, həyata keçirilməsi prosesi barədə ətraflı məlumat verilib.

Maliyyə nazirinin müavini Elçin Əliyev tədbirə yekun vuraraq baş verən gözlənilməz hadisələrdən dəyən zərərlərin əvəzinin ödənilməsi zamanı sığorta işinin əhəmiyyətini bir daha qeyd edərək hər bir idarə, müəssisə, təşkilat və vətəndaşları bu sahədə fəallıq göstərməyə çağırıb.

Əli CABBAROV





